

IT og AX Solutions ApS
Flakvej 31B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 84 21 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT og AX Solutions ApS Flakvej 31B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 84 21 35 Stiftet: 15. april 2010 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Mirian Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, at yde konsulentbistand indenfor IT, køb og salg af hardware, hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -586 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	338.141	654.687
1 Personaleomkostninger	-780.311	-425.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.392	-199.893
Driftsresultat	-669.562	29.241
Andre finansielle indtægter	100.000	-7.586
Øvrige finansielle omkostninger	-2.495	-5.335
Resultat før skat	-572.057	16.320
2 Skat af årets resultat	-13.844	-8.087
Årets resultat	-585.901	8.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-585.901	-95.167
Disponeret i alt	-585.901	8.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.212	598.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.212</u>	<u>598.282</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.212</u>	<u>615.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.176	1.469.961
Udskudte skatteaktiver	0	13.844
Tilgodehavender i alt	<u>492.176</u>	<u>1.483.805</u>
Likvide beholdninger	<u>100.404</u>	<u>40.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.580</u>	<u>1.523.976</u>
Aktiver i alt	<u>1.210.792</u>	<u>2.139.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	535.140	1.121.041
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>615.140</u>	<u>1.304.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.800	355.885
Selskabsskat	199.726	170.119
Anden gæld	199.126	308.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.652</u>	<u>834.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>595.652</u>	<u>834.817</u>
Passiver i alt	<u>1.210.792</u>	<u>2.139.258</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	740.515	367.772
Personalemkostninger i øvrigt	39.796	57.781
	780.311	425.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.844	38.016
Årets regulering af udskudt skat	0	-29.929
	13.844	8.087
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.039.301	1.039.301
Tilgang i årets løb	195.322	0
Kostpris 31. december 2017	1.234.623	1.039.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-441.019	-241.126
Årets af-/nedskrivninger	-227.392	-199.893
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-668.411	-441.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	566.212	598.282
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	17.000	17.000
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2017	52.000	17.000
Opskrivninger 1. januar 2017	0	7.586
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	52.000	17.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.121.041	1.216.208
Årets overførte overskud eller underskud	-585.901	-95.167
	535.140	1.121.041
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 144.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		